
Petra M. (písnička3) ID 237362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.11.2024, 13:34

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení dražitelé,
  jsem ráda,že jste se zúčastnili mých aukcí,do kterých dávám věcičky po mých dětech,věci se snažím popsat a nafotit jejich
aktuální stav,ale přece jen jsme lidé a může se stát,že se podaří něco přehlédnout,tak prosím o prvořadé řešení se mnou,než
začnete vypisovat negativy.Věci kolikrát neřadím do uvedených velikostí,které nesouhlasí,ale do velikostí,kdy jsme věc
nosili,navíc jsou věcičky většinou i přeměřeny.Protože věci nosíme do školky tak do závad nepočítám značení a cedulky.

  V platbě je zahrnuto samozřejmě poštovné,poplatek za aukci a nějaká korunka na balné a dopravu na poštu,přece jen i
obalový materiál něco stojí,i když se snažím o recyklaci obalů,a na poštu balíčky musím taky zavézt.Navíc neovlivním
pošťačku za přepážkou jestli balíček vezme jako doporučený dopis či už jako balíček-v takovém případě rozhodně nepožaduji
doplatky,ale na druhou stranu ani nic nevracím.Pokud se Vám to nelíbí tak se mých aukcí nezúčastňujte.

  Věcičky na bazárku neslevuji dle vaší žádosti a rozhodně neberu v potaz žádosti o slevu na poštovném,já pokud něco
chci,taky si ho musím zaplatit-na takové dotazy ani neodpovím.

  Maminky,protože chodím do práce,tak vyřizování všeho-tudíž i placení,korespondence,balení přesouvám většinou na
víkendy,pokud by jste na něco hodně spěchaly,tak napište a pokusím se vyhovět.

  Přeji Vám napínavou a příjemnou dražbu :-) či nákup , Peťa.

  pro velké nedočkavce je tady i číslo účtu 277726285/0300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

